
KELIONĖS APRAŠYMAS
Royal Regency Club 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 8 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 22 km iki Naama Bay
-Apie 30 km iki Senojo turgaus (senamiestis)
-Apie 8 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji pakrantės linija)
 
 
Viešbutis Nabk Bay įlankos širdyje, garantuojantis malonią viešnagę. Sutvarkyta teritorija, įvairus maistas, draugiškas
personalas ir erdvūs numeriai – viskas ko reikia puikiam poilsiui. Ypatingas viešbučio akcentas – modernus vandens parkas
vaikams ir suaugusiems. Viešbutis maloniai svečius priima nuo 2006 metų, paskutinį kartą renovuotas 2018 metais. Viešbutį
sudaro 2-jų aukštų pastatai: A ir E. Iš viso viešbutyje yra 80 patogių ir jaukių numerių jūsų viešnagei. Kambaryje galima pristatyti
vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (fojė), vaistinė, gydytojas (mokama), valiutos
keitykla, drabužių lyginimo paslauga, bankomatas, parduotuvės, skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), 3
restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, konferencijų salė (mokama), suvenyrų parduotuvės. 4 baseinai, iš kurių išsirinksite
sau patinkantį atsigaivinimui karštą dieną. Prie baseinų yra nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų
patogumui ir ramiam atsipalaidavimui. Grožio ir sveikatos paslaugos savęs ir artimųjų palepinimui: SPA salonas, sauna
(mokama), masažas (mokama), hamamas (mokama). Modernus viešbučio vandens parkas siūlo 5 kalnelius suaugusiems ir 6
kalnelius bei vandens atrakcionus vaikams. Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: vandens pramogų parkas, vandens
sporto priemonės (mokama), jėgos aitvarai (mokama), vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas,
biliardas (mokama), teniso korto apšvietimas (mokama), nardymas (mokama). Užsiėmimai vaikams: mini diskoteka, vaikų
klubas, vandens kalneliai, auklė (pagal užklausimą, mokama), žaidimų aikštelė. Nuostabus viešbutis ramioms šeimos
atostogoms.

Kambariai
Royal Club Side Sea View Room:
Apie 44 m2 ploto kambarys 2+1/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas,
telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas,
televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas už papildomą mokestį.
Royal Club Sea View Room:
Jaukus kambarys 2+1/3 asm. apgyvendinimui, apie 44 m2 ploto. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas,
telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas,
televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family 2 Bedrooms:
Dvivietis numeris su vaizdu į jūrą. Yra dvigulė ir dvi viengulės lovos. Vienas vonios kambarys. Yra gretimos durys. Kambario
plotas – apie 57 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1/2+2 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, vonia,
svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, šlepetės,
televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Junior Suite Club:
Prabangus kambarys su svečių zona ir dvigule lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 57 m2. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas,
šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius (yra
rusiškų ir ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Senior Suite Club:
Dviejų kambarių liukso numeris su svetaine ir miegamuoju su dvigule lova. Yra gretimos durys. Jūros vaizdas. Kambario plotas –
apie 65 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas,
seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, televizorius (yra rusiškų
ir ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Atskira zona paplūdimyje Royal Regency Club 5* ir Romance Regency Club 5* svečiams
(bendra zona). Įėjimas į jūrą – smėlio juosta apie 50 metrų. Koralinis rifas yra maždaug 700 m atstumu nuo kranto. Yra vėjo
uždangų, pirsas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-regency-club-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-regency-club-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Royal Regency Club 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-regency-club-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/royal-regency-club-5-egiptas-sharm-el-sheich

